ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ LONG HIỆP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT  NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /TTr-UBND Long Hiệp, ngày         tháng        năm 2024

TỜ TRÌNH

Đề nghị bổ nhiệm các chức danh cán bộ quản lý

lực lượng dân quân xã Long Hiệp năm 2024

Căn cứ Luật dân quân tự vệ ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Nghị định số 72/2020/NĐ-CP ngày 30 tháng 6 năm 2020 của Chính

phủ Quy định chi tiết một số điều của Luật dân quân tự vệ về tổ chức xây dựng lực

lượng và chế độ, chính sách đối với dân quân tự vệ;

Căn cứ nhu cầu biên chế, phẩm chất đạo đức, năng lực công tác và kết quả rà

soát, kiện toàn đội ngũ cán bộ quản lý lực lượng dân quân của xã Long Hiệp;

Căn cứ Biên bản số 02/BB-UBND ngày 22/6/2024 của UBND xã Long Hiệp

về việc họp xét, đề nghị miễn nhiệm, bổ nhiệm các chức danh cán bộ quản lý lực

lượng dân quân xã Long Hiệp năm 2024

UBND xã Long Hiệp lập tờ trình đề nghị Ban CHQS huyện Minh Long ra

quyết định bổ nhiệm chức danh cán bộ quản lý lực lượng dân quân đối với các đồng

chí Đinh Văn Tria, Đinh Xuân, Đinh Gô, Trần Tấn Hùng; thuộc đơn vị Ban CHQS

xã Long Hiệp, huyện Minh Long, tỉnh Quảng Ngãi

(Có danh sách đề nghị bổ nhiệm kèm theo)

Kính mong Ban CHQS huyện Minh Long ra quyết định bổ nhiệm chức danh

cán bộ quản lý lực lượng dân quân thuộc đơn vị xã Long Hiệp, huyện Minh Long,

tỉnh Quảng Ngãi theo đúng quy định của Luật dân quân tự vệ. Tạo điều kiện để Ban

CHQS xã Long Hiệp hoàn thành nhiệm vụ.

Nơi nhận:
- Ban CHQS huyện Minh Long;
- Ban CHQS xã Long Hiệp;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ

CHỦ TỊCH

Hà Thị Ngây

		2024-07-02T11:08:27+0700

		2024-07-02T14:58:23+0700

		2024-07-02T14:58:23+0700

		2024-07-02T14:58:23+0700

		2024-07-02T14:58:23+0700